
Team-Stich

Rang Name Vorname Waffe Resultat Total

1 Willi Simon 27.08.1964 E Stagw 95

Stucki Hans 25.04.1944 SV Lagw 90

Reusser Hanspeter 04.05.1968 E Stgw 90 77 262

2 von Gunten Bernhard 24.03.1975 E Stgw 90 87

Kipfer Regina 19.07.1942 SV Kar 83

Fankhauser Bernhard 23.04.1946 SV Stgw 57/03 83 253

3 Lohri Samuel 10.05.1975 E Stgw 90 88

Gyger Pascal 02.09.1995 E Stgw 57/03 81

Gyger Susanne 00.00.1966 E Kar 78 247

4 Berger Fritz 08.01.1947 SV Stgw 57/03 93

Schneiter Martin 24.08.1969 E Stagw 89

Schneiter Michael 23.08.1992 E Stgw 90 61 243

5 Meister Marcel 04.02.1989 E Stgw 90 81

Meister Stefan 05.01.1987 E Kar 78

Meister Reto 21.12.1991 E Stgw 57/02 67 226
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Ratstich

Rang Name Vorname Waffe Resultat TS

1 Schneeberger Stefan Steffisburg Stgw 90 87 88

2 Erni Andrea Heimberg Stgw 90 85 95

3 Flury Peter Heimberg Stgw 90 81 97

4 Siegrist Daniela Heimberg Stgw 90 79 96

5 Röthlisberger Niklaus Heimberg Stgw 90 71 84

6 Huder Ursulina Steffisburg Stgw 90 66 88

Gemeinderat Total Teinehmer

Steffisburg 153 76.500 2

Heimberg 316 79.000 4

Gemeinderat Total Teinehmer

Steffisburg 318 79.5 4

Heimberg 166 83.000 2

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 301 75.250 4

Heimberg 223 74.333 3

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 263 87.667 3

Heimberg 243 60.750 4

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 331 82.750 4

Heimberg 215 71.667 3

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 239 79.667 3

Heimberg 293 73.250 4

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 379 75.800 5

Heimberg 387 77.400 5

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 90 90.000 1

Heimberg 296 74.000 4

Gemeinderat Total Teilnehmer

Steffisburg 329 82.250 4

Heimberg 111 55.500 2

2016

2015

2014

2013

2012

Durchschnitt 2020

Schützen Steffisburg-Heimberg

Ausschiesset 2020

Gemeinde

2017

2019

2018

MS 15.01.2021



Sie + Er

Rang Name Vorname Waffe Resultat Total

1 Gyger Pascal E Stgw 90 81

Gyger Susanne E Kar 81 162

2 Schneiter Martin E Stagw 88

Schneiter Silvana E Stgw 90 68 156

3 Meister Marcel E Stgw 90 86

Schneiter Annick E Stgw 90 72 154
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Vereinstich

Rang Name Vorname Waffe Resultat TS

1 Schneiter Martin 24.08.1969 E Stagw 96 93

2 Willi Simon 27.08.1964 E Stagw 95 94

3 Reusser Hanspeter 04.05.1968 E Stagw 95 94

4 Graber Werner 26.12.1966 E Stagw 92 92

5 Meister Reto 21.12.1991 E Stgw 90 91 98

6 Kipfer Regina 19.07.1942 SV Kar 90 96

7 Stucki Hans 25.04.1944 SV Lagw 90 94

8 Berger Fritz 08.01.1947 SV Stgw 57/03 90 92

9 Lohri Samuel 10.05.1975 E Stgw 90 89 93

10 Ryter Roland 13.04.1973 E Stgw 90 88 96

11 Palmieri Robert 05.09.1948 SV Kar 88 96

12 von Gunten Bernhard 24.03.1975 E Stgw 90 87 90

13 Gyger Pascal 02.09.1995 E Stgw 90 87 90

14 Meister Marcel 04.02.1989 E Stgw 90 86 96

15 Hirsbrunner Beat 22.05.1967 E Stgw 90 85 84

16 Gyger Susanne 00.00.1966 E Kar 84 94

17 Meister Stefan 05.01.1987 E Stgw 90 84 85

18 Fankhauser Bernhard 23.04.1946 SV Stgw 57/03 82 94

19 Schneiter Silvana 01.07.1967 E Stgw 90 80 97

20 Schneiter Michael 23.08.1992 E Stgw 90 66 90
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Rangliste Glücksstich 2020 

 

 

  1. Willi Simon 156 Pkt. 

  2. Fankhauser Bernhard 133 Pkt. 

  3. Stucki Hans 118 Pkt. 

  4. Graber Werner 102 Pkt. 

  5. Palmieri Robert   98 Pkt. 

  6. Meister Reto   92 Pkt. 

  7. Schneiter Michael   88 Pkt. 

  8. von Gunten Bernhard   82 Pkt. (Virus / Töggu B-Scheibe) 

  9. Berger Fritz   82 Pkt. (Virus / Kaminfeger) 

10. Gyger Susanne   77 Pkt. 

11. Schneiter Silvana   72 Pkt. 

12. Hirsbrunner Beat   69 Pkt. 

13. Ryter Roland   68 Pkt. 

14. Gyger Pascal   60 Pkt. 

15. Reusser Hanspeter   59 Pkt. 

16. Schneiter Martin   52 Pkt. 

17. Meister Marcel   28 Pkt. 

18. Meister Stefan   12 Pkt. 

19. Kipfer Regina     0 Pkt. (aber alle auf der Scheibe!) 

20. Lohri Samuel    -5 Pkt. (aber alle auf der Scheibe!) 

 

-8 gegenüber Vorjahr 

 



Ehrengaben

Rang Name Vorname Waffe Resultat TS

1 Reusser Hanspeter 04.05.1968 E Stagw 457 99

2 Willi Simon 27.08.1964 E Stagw 445 93

3 Schneiter Martin 24.08.1969 E Stagw 443 94

4 Stucki Hans 25.04.1944 SV Lagw 442 97

5 Lohri Samuel 10.05.1975 E Stgw 90 438 92

6 Fankhauser Bernhard 23.04.1946 SV Stgw 57/03 436 91

7 Graber Werner 26.12.1966 E Stagw 430 97

8 Ryter Roland 13.04.1973 E Stgw 90 428 94

9 Gyger Pascal 02.09.1995 E Stgw 90 422 93

10 Meister Reto 21.12.1991 E Stgw 90 413 90

11 Gyger Susanne 00.00.1966 E Kar 412 93

12 Berger Fritz 08.01.1947 SV Stgw 57/03 410 91

13 Meister Stefan 05.01.1987 E Stgw 90 410 90

14 Meister Marcel 04.02.1989 E Stgw 90 389 93

15 Hirsbrunner Beat 22.05.1967 E Stgw 90 378 90

16 Schneiter Michael 23.08.1992 E Stgw 90 376 93

17 von Gunten Bernhard 24.03.1975 E Stgw 90 374 84

18 Schneiter Silvana 01.07.1967 E Stgw 90 344 87

19 Kipfer Regina 19.07.1942 SV Kar 314 89
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Auszahlung

Rang Name Vorname Waffe P 1 P 2 T 1 T2 T3 T4 T5 T6 Total Auszahlung

1 Schneiter Martin 24.08.1969 E Stagw 282 279 100 100 100 98 97 97 1153 70.00

2 Reusser Hanspeter 04.05.1968 E Stagw 270 285 100 100 99 98 98 98 1148 60.00

3 Stucki Hans 25.04.1944 SV Lagw 281 298 98 95 95 94 93 92 1146 55.00

4 Graber Werner 26.12.1966 E Stagw 278 277 99 95 95 94 94 93 1125 50.00

5 Willi Simon 27.08.1964 E Stagw 256 277 99 99 98 98 98 97 1122 45.00

6 Meister Reto 21.12.1991 E Stgw 90 277 273 96 94 93 92 90 90 1105 40.00

7 Berger Fritz 08.01.1947 SV Stgw 57/03 271 270 99 96 94 92 92 91 1105 38.00

8 Ryter Roland 13.04.1973 E Stgw 90 276 268 100 95 92 90 89 88 1098 36.00

9 von Gunten Bernhard 24.03.1975 E Stgw 90 258 280 99 97 97 92 89 85 1097 33.00

10 Palmieri Robert 05.09.1948 SV Kar 264 272 93 93 90 88 88 87 1075 30.00

11 Lohri Samuel 10.05.1975 E Stgw 90 283 274 95 93 91 82 81 70 1069 28.00

12 Hirsbrunner Beat 22.05.1967 E Stgw 90 240 253 91 91 89 86 86 86 1022 26.00

13 Fankhauser Bernhard 23.04.1946 SV Stgw 57/03 262 262 88 83 82 77 76 75 1005 24.00

14 Gyger Pascal 02.09.1995 E Stgw 90 267 255 98 86 83 76 74 61 1000 22.00

557.00
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Ausschiesset - Meister

Rang Name Vorname Waffe

Verein

20%

Ehrgabe

5%

Ausz.

5% Total

Ausz.

KK

1 Reusser Hanspeter 04.05.1968 E Stagw 19.00 22.85 57.40 99.25 30

2 Schneiter Martin 24.08.1969 E Stagw 19.20 22.15 57.65 99.00 25

3 Stucki Hans 25.04.1944 SV Lagw 18.00 22.10 57.30 97.40 20

4 Willi Simon 27.08.1964 E Stagw 19.00 22.25 56.10 97.35 15

5 Graber Werner 26.12.1966 E Stagw 18.40 21.50 56.25 96.15 12

6 Meister Reto 21.12.1991 E Stgw 90 18.20 20.65 55.25 94.10

7 Ryter Roland 13.04.1973 E Stgw 90 17.60 21.40 54.90 93.90

8 Berger Fritz 08.01.1947 SV Stgw 57/03 18.00 20.50 55.25 93.75

9 Lohri Samuel 10.05.1975 E Stgw 90 17.80 21.90 53.45 93.15

10 von Gunten Bernhard 24.03.1975 E Stgw 90 17.40 18.70 54.85 90.95

11 Gyger Pascal 02.09.1995 E Stgw 90 17.40 21.10 50.00 88.50

12 Fankhauser Bernhard 23.04.1946 SV Stgw 57/03 16.40 21.80 50.25 88.45

13 Hirsbrunner Beat 22.05.1967 E Stgw 90 17.00 18.90 51.10 87.00

14 Palmieri Robert 05.09.1948 SV Kar 17.60 0.00 53.75 71.35

15 Gyger Susanne 00.00.1966 E Kar 16.80 20.60 0.00 37.40

16 Meister Stefan 05.01.1987 E Stgw 90 16.80 20.50 0.00 37.30

17 Meister Marcel 04.02.1989 E Stgw 90 17.20 19.45 0.00 36.65

18 Kipfer Regina 19.07.1942 SV Kar 18.00 15.70 0.00 33.70

19 Schneiter Silvana 01.07.1967 E Stgw 90 16.00 17.20 0.00 33.20

20 Schneiter Michael 23.08.1992 E Stgw 90 13.20 18.80 0.00 32.00
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